
L'Agricola e la Germania di
Cornelio Tacito nel ms. latino n.
8 della biblioteca del conte G.
Balleani in Iesi. A cura di Cesare
Annibaldi con prefazione del
Prof. Nicola Festa
Read More
SKU: 17566
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tacitoeditore: ip. della casa editrice S. Lapi
luogo-edizione: Città di Castelloanno-edizione:
1907

Product Description
XI, 174 p., 5 tavole di facsimili fuori testo; 32 cm. Brossura. Testatine, finalini e capilettera
illustrati. Con l'edizione diplomatica dell'Agricola. Strappetti e mancanze restaurate ai lati delle
cop. Etichetta e timbri di bibliotece, volume dismesso brossura Buono (Good) (17566)

Catologo Libreria Viborada
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Il risorgimento italiano :
conferenze, illustrate, con
appendice bibliografica. 2
Volumi
Read More
SKU: 11377
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rinaudo, Costanzoeditore: Lapiluogo-
edizione: Città di Castelloanno-edizione: 1911

Product Description
2 volumi di 25 cm, Volume 1: XVI, 646 pagine con 3 pagine di tavole di cui 1 ripiegata, ritratto e
facsimile, Volume 2: 608 pagine con 4 pagine di tavole di cui 2 ripiegate, illustrato, facsimile.
Legatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, restauro al ritratto di volume 1 come da
foto, fioriture lievi sopratutto alle prime ed ultime carte. rilegato Molto buono (Very Good)
(11377)
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I rioni di Roma
Read More
SKU: 761
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Baracconi Giuseppeeditore: S. Lapi Tipografo
luogo-edizione: Città di Castelloanno-edizione:
1889

Product Description
In 8, pp. IX+720. Rilegatura coeva mezza pelle, 4 nervetti, due tasselli con fregi e filettatura in
oro. Sguardie e piatti marmorizzati. Tavole raffiguranti gli stemmi dei rioni rilegato in pelle
Buono (Good) (761)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla storia delle
religioni
Read More
SKU: 1875
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Brelich Angeloeditore: Edizioni dell'Ateneo
luogo-edizione: Città di Castelloanno-edizione:
1966

Product Description
In 8, pp. 362. Brossura. Firma di possesso brossura Buono (Good) (1875)
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Il tempo spazio dell'immagine.
Un viaggio nel diritto
all'immagine
Read More
SKU: 19034
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Tip. Petruzziluogo-edizione:
Città di Castelloanno-edizione: 2002

Product Description
In 8 oblungo, pp. 65. Brossura. Illustrazioni nel testo. Mostra a cura di Wunderkammern
brossura Molto buono (Very Good) (19034)
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Un colore per tutte le persone
Read More
SKU: 17879
Price: 29,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fabbri, Pier Giovannieditore: Petruzziluogo-
edizione: Città di Castelloanno-edizione: 1993

Product Description
229 pagine con 13 tav. : ill. ; 17 cm. Brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla
sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (17879)

Catologo Libreria Viborada
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Saggi e ricerche sul teatro
francese del Cinquecento
Read More
SKU: 10207
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Olschkiluogo-edizione: Città
di Castelloanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 244 pagine, brossura con lievi segni del tempo (tracce di polvere, carta leggermente
ingiallita) brossura Buono (Good) (10207)

Catologo Libreria Viborada
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La neurobiologia. I fondamenti
organici dei fenomeni psichici
Read More
SKU: 19889
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Marcel Blanc a cura dieditore: Newton
Comptonluogo-edizione: Città di Castelloanno-
edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura. Illustrazioni nel testo. Numero "14" della collana "Scienze" brossura
Molto buono (Very Good) (19889)

Catologo Libreria Viborada
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Grammatica storica della lingua
latina. Il vocalismo.
Read More
SKU: 3058
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Panichi Emidioeditore: Dante Alighieriluogo-
edizione: Città di Castelloanno-edizione: 1977

Product Description
In 8 (cm 21x15),pp. XV-286, brossura. Timbro campione gratuito sul piatto posteriore della
copertina, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3058)
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Introduzione generale alla Sacra
Scrittura
Read More
SKU: 5538
Price: 15,00€
Stock: outofstock
autore: Michelangelo Tábet, Primo Gironieditore:
Biblioteca scienze religioseluogo-edizione: Città di
Castelloanno-edizione: 1996

Product Description
21 cm., VII, 274 p., brossura brossura Ottimo (Fine) (5538)

La Chiesa tifernate nei fatti di
guerra del '44 : documenti
Read More
SKU: 4699
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di mons. Beniamino Schivoeditore:
Petruzziluogo-edizione: Città di Castelloanno-
edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
193 p., 8! c. di tav. : ill. ; 24 cm Segue: Appendice. Rilegatura in tela rossa. rilegato Ottimo
(Fine) (4699)

Il libro 25. delle Storie, con note
del prof. Giovanni Edoardo
Casolati
Read More
SKU: 20568
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Livius, Tituseditore: casa Ed. S. Lapiluogo-
edizione: Città di Castelloanno-edizione: 1915

Product Description
127 p., [1] c. di tav. : ill. ; 17 cm, cartonato editoriale come da immagine con segni del tempo,
all'interno in buono stato senza sottolineature o glosse, timbro di biblioteca al frontespizio, libro
dismesso brossura Buono (Good) (20568)
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